LARDON FUME S/ATM 8*6*HPMM FRAIS FICHE
LARDON FUME S/ATM 8*6*HPMM TECHNIQUE
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PAFTENARE N4 DES PROSTETA A Code Article: 3020LARFUM Code Douane: 0210121900 Mise a jour: 11/06/2024
DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Lardons fumés au bois de hétre en batonnet. DLC 52 jours entre 0°C et +4°C
Produit conditionnés sous atmosphére protectrice. Aprées ouverture, conserver entre 0°C et +4°C et consommer rapidement.
Saveur / Goat Fumé Tolérance(s) / ERAIS
Texture Ferme a fondant Tolérance(s) /

Produit a poids variable: NON CONSEILS DUTILISATION

ibre: Tranches : 8 x 6 x h I poitrin . N s
(CEU2IES UEIENES £ A L RIS Produit cru, a consommer cuit a cceur.

INGREDIENTS

Poitrine de porc 88%, eau, sel, sirop de glucose, acidifiants (acétate de sodium, lactate de potassium), antioxydants
(érythorbate de sodium, ascorbate de sodium), conservateur (nitrite de sodium), dextrose.

Allergéne(s): Aucun.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien NON
Végétalien / Végan NON Sans Gluten oul Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc Qul Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Estampille sanitaire: FR 56 010 001 CE - Code emballeur: EMB 56010 B
- Origine de la viande: UE
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1177 Energie (kcal) 284 Flore aérobie < 1 000 000 ufc/g FAM/Flore lactique < 10 ufclg
Matieres grasses (g) 24 dont acides gras saturés (g) 8 [esophilel(EEM) (CIEAMING)

- Salmonelle Absence dans 10 Staphylocoques <100 ufc/
Glucides (g) 2 dont sucres (@) 1 9 coa%u)(aseg 9
Fibres alimentaires (g) ! Protéines (g) 15 Escherichia coli < 100 ufc/g Listeria Absence dans 10 g
Sel (g) 25 beta glucoronidase monocytogenes

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

| +

CARTON de 8 barquettes de 1 Kg
Unité Carton Palette
Nature emballage Barquette transparente : PET/PE Film Carton /
transparent : PA/PE
EAN 13 ou 14 3348580050990 13348580050997 /
Poids net (Kg) 1 kg (tolérance : 0,985 - 1,015 kg) 8,00 480
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 1,042 8,71 545
Dimensions L x | x h (mm) 250 x 170 x 60 490 x 270 x 182 1200 x 800 x 1970
EAN 128 / oul NON
Palettisation Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
480 6 10 60

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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